

О признании утратившим силу постановления Президиума Верховного Совета Республики Казахстан "Об утверждении Положения о прохождении службы в органах прокуратуры, о классных чинах и воинских званиях работников прокуратуры Республики Казахстан"

Закон Республики Казахстан от 4 мая 2008 года N 29-IV

Статья 1. Признать утратившим силу постановление Президиума Верховного Совета Республики Казахстан от 6 июля 1992 года "Об утверждении Положения о прохождении службы в органах прокуратуры, о классных чинах и воинских званиях работников прокуратуры Республики Казахстан" (Ведомости Верховного Совета Республики Казахстан, 1992 г., N 17, ст. 430).

Статья 2. Настоящий Закон вводится в действие по истечении десяти календарных дней после его первого официального опубликования.

Президент

Республики Казахстан

Н. Назарбаев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан